月 14

日

0 0 无

公开

招标

市场

定价

4,60

9
否 否

正在

履行

中

（已

上

线，

部分

工作

已完

成）

2022

年 03

月 25

日

2022

-017

四川

久远

银海

软件

股份

有限

公司

太原

市人

民医

院

太原

市人

民医

院信

息化

建设

服务

系统

2022

年 03

月 11

日

0 0 无

公开

招标

市场

定价

2,40

7.68
否 否

正在

履行

中

（已

上

线，

部分

工作

已完

成）

2022

年 03

月 25

日

2022

-017

四川

久远

银海

软件

股份

有限

公司

太原

市第

四人

民医

院

太原

市第

四人

民医

院信

息化

建设

服务

系统

2022

年 03

月 14

日

0 0 无

公开

招标

市场

定价

811.

19
否 否

已验

收

2022

年 03

月 25

日

2022

-017

四川

久远

银海

软件

股份

有限

公司

太原

市第

二人

民医

院

太原

市第

二人

民医

院信

息化

建设

服务

系统

2022

年 03

月 10

日

0 0 无

公开

招标

市场

定价

321.

29
否 否

2022

年 03

月 25

日

2022

-017

四川

久远

银海

软件

股份

太原

市妇

幼保

健院

太原

市妇

幼保

健院

信息

2022

年 03

月 11

日

0 0 无

公开

招标

市场

定价

2,34

4.02
否 否

2022

年 03

月 25

日

2022

-017

四川久远银海软件股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

有限

公司

化建

设服

务系

统

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

  公司于 2017 年 3 月 20 日收到公司第一大股东四川久远投资控股集团有限公司的《告知函》，久远集团目前持有公司

26.29%股权，是公司第一大股东，久远集团的股东方中国工程物理研究院正在筹划久远集团股权变动的相关事宜，该事

项可能会导致公司实际控制人的变更，但该事项还涉及国资审批等相关流程，存在一定的不确定性。其相关内容详见公

司于 2017年 3月 21 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告，公告编号： 2017-011。

  2023 年 7 月 5 日，公司再次收到控股股东四川久远投资控股集团有限公司的有关股权改革的《告知函》，具体内容

请参看《四川久远银海软件股份有限公司关于公司的实际控制人拟变更的进展公告》（公告编号：2023-044）。截止本

报告报出日，尚未有进一步进展。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川久远银海软件股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

9,056,407 2.22%   -5,336,860 -5,336,860 3,719,547 0.91%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

9,056,407 2.22%   -5,336,860 -5,336,860 3,719,547 0.91%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

9,056,407 2.22%   -5,336,860 -5,336,860 3,719,547 0.91%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

399,174,631 97.78%   5,336,860 5,336,860 404,511,491 99.09%

1、人

民币普通

股

399,174,631 97.78%   5,336,860 5,336,860 404,511,491 99.09%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

四川久远银海软件股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

他

三、股份

总数
408,231,038 100.00%   0 0 408,231,038 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、截止 2024 年 6 月 30 日，公司原高管詹开明先生届满离任已超过 6 个月。按照深交所相关规则，詹开明先生持有本公

司股份全部解除锁定，故截止半年度限售股减少了 2,654,110 股；

2、2022 年 11 月 15 日，张巍先生因个人原因辞去公司副总经理职务，按照深交所相关规则，2022 年张巍先生辞职后其

本人持有的本公司股份锁定比例调整为 100%，截止 2023 年 12 月 29 日，按照深交所相关规则，张巍先生持有本公司股

份锁定比例调整为 75%，截止 2024 年 6 月 30 日，按照深交所相关规则，张巍先生持有本公司股份全部解除锁定，故截

止半年度限售股减少了 1,882,725 股。

3、按照深交所相关规则，公司现任高管股份锁定比例为 75%，截止半年度限售股减少了 800,025 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用